ЯЛЬЧИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                        №20/42-V

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения по Кушелгинскому  одномандатному избирательному
округу №2 Александровой Галины Семеновны
    03 сентября 2021 года зарегистрированным кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения по Кушелгинскому одномандатному избирательному округу №2 Александровой Г.С. (зарегистрирована решением Яльчикской ТИК №15/26-V от 09 августа 2021 года)  было подано письменное заявление о снятии своей кандидатуры.
     На основании п.30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Яльчикская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения по Кушелгинскому  одномандатному избирательному округу №2 Александровой Галины Семеновны.
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Яльчикской ТИК.

Председатель
Яльчикской ТИК                                                                   Николаев В.А.

[bookmark: _GoBack]Секретарь
Яльчикской ТИК                                                                  Смирнова Н.А.